Постановление Правительства Оренбургской области от 17 декабря 2024 г. N 1120-пп "О внесении изменения в постановление Правительства Оренбургской области от 18 декабря 2019 года N 944-пп"

Правительство Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 18 декабря 2019 года N 944-пп "Об установлении в Оренбургской области среднего размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования" (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 24 октября 2023 года N 1066-пп) следующее изменение:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

- "1. Установить в Оренбургской области с 1 января 2025 года средний размер родительской платы за присмотр и уход за ребенком в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере 1 054 рублей в месяц.".
- 2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2025 года.

Губернатор - председатель Правительства

Д.В. Паслер